»Niechay łaskawe nieba dozwolą WPanom znaleźć nagrodę ich wysokich cnót obywatelskich w szczęściu swoich współobywateli a bądźcie WPanowie przekonani, iż zawsze szczerzy będę miała tego udział, i że z szczególnem poważaniem zostawiam zawsze WPanom przychylna. «

(Podp.) Alexandra, Cesarzowa Rossyi.

W Petersburgu d. 15/27. Stycznia 1826.

#### Królestwo Polskie.

— Z Warszawy d. 13. Marca. —

Jego Królewicowska Mość Arcy-Xiążę Austriacki Ferdynand d'Este, w powrocie swym z Petersburga, przybył do tuteyszej Stolicy dnia wczorayszego przed godziną 6 wieczorem, i stanął w Zamku Królewskim, w przygotowanych dla siebie pokojach.